
                                                                                                                
                                                                                                                           

   
                                                         UCHWAŁA Nr XIX/134/2012
                                                               Rady Gminy Świerzno
                                                        z dnia 28 września 2012 roku

 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie sieci gazowej stanowiącej własność Gminy Świerzno

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Świerzno uchwala, co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na zbycie z zasobu gminnego w drodze przetargu  sieci gazowej 
stanowiącej  własność  Gminy  Świerzno  położonej  w  miejscowościach:  Gostyń, 
Trzebieradz, Sulikowo, Gostyniec, Świerzno, Stuchowo, Starza, Kępica  i Ciesław.

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świerzno.

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


